-НАМИ-
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«Центральный ордена Трудового Красного Знамени научно-исследовательский автомобильный и автомоторный институт «НАМИ»
(ФГУП «НАМИ»)

О создании Комиссии по
противодействию коррупции и
урегулированию конфликта
интересов в ФГУП «НАМИ»

ПРИКАЗ

МОСКВА

В соответствии с пунктами 6, 7, 8 и 9 Положения о Комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «НАМИ», утвержденного приказом
ФГУП «НАМИ» от « 3/ » 2023 года №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа ФГУП «НАМИ» от 28 июня 2023 года № 79 о создании
Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов
в ФГУП «НАМИ».

2. Создать Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов в ФГУП «НАМИ» (далее - Комиссия) в следующем составе:

2.1. Председатель Комиссии:
- заместитель генерального директора по вопросам безопасности Поспелов И.С.

2.2. Заместитель председателя Комиссии:
-директор Центра безопасности Безбородько В.И.

2.3. Члены Комиссии:
- заместитель генерального директора по управлению персоналом
Зарипова Ю.В.;
- директор Центра юридического сопровождения Пацев А. А.;
- главный инженер Гурьянов Д.А.;
- председатель профсоюзного комитета Соломатина Г.Ф.;
- заместитель председателя профсоюзного комитета Кривсун Н.В.

2.4. Секретарь Комиссии:
- начальник отдела по
управления собственной
Центра безопасности Лопатников А.В.

правонарушений
и противодействия коррупции

Генеральный директор

профилактике коррупционных
безопасности

Ф.Л. Назаров